
UCHWAŁA Nr XXVIII/215/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie  zmiany uchwały  Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo dnia 22 lipca 2016 r w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną  przez właścicieli opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 

2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020, poz.1250 

i poz.1920) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Kołobrzegu,  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  tych odpadów 

w zamian za uiszczoną  przez właścicieli opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości zamieszkałej  opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, z nieruchomości odbierane są selektywnie zbierane 

w workach lub pojemnikach określonych w regulaminie, następujące frakcje odpadów 

komunalnych: 

a) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

b) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła ; 

c) metal, w tym odpady opakowaniowe z metali; tworzywa sztuczne, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

e) odpady pozostałe po wysegregowaniu powyżej wymienionych frakcji. 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, będzie prowadzone z 

częstotliwością, nie rzadziej niż: 

1) zabudowa jednorodzinna, zagrodowa i wielorodzinna: 

a) zmieszane odpady komunalne – raz na dwa tygodnie, 

b) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – 

raz na miesiąc, 



c) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła– raz na miesiąc, 

d) metal, w tym odpady opakowaniowe z metali; tworzywa sztuczne, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na 

dwa tygodnie, 

 e) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów –  raz na dwa 

    tygodnie. 

 

§ 2. 

Skreśla się § 3 ust. 2. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  Zmiany zapisów szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych przyjętego uchwałą Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 lipca 2016 roku wynika z dostosowania uchwały do zapisów   rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017r. Poz. 19). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


